



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

SML Holding ApS

Weidekampsgade 35, 5. tv., 2300 København S

CVR-nr. 29 32 00 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Søren Melsing Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | SML Holding ApS Weidekampsgade 35, 5. tv. 2300 København S |
| | CVR-nr.: 29 32 00 20 |
| | Stiftet: 28. januar 2006 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| Direktion | Søren Melsing Frederiksen |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i kapitalandele i associerede virksomheder samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498 t.kr. mod 1.342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -53.238 | -27.062 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver | 17.934 | 140.745 |
| Andre finansielle indtægter | 1.145.341 | 2.469.270 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -379.746 | -738.502 |
| Resultat før skat | 730.291 | 1.844.451 |
| Skat af årets resultat | -231.901 | -502.546 |
| Årets resultat | 498.390 | 1.341.905 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.000 |
| Overføres til overført resultat | 441.890 | 1.286.905 |
| Disponeret i alt | 498.390 | 1.341.905 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 55.629 | 53.013 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 27.774 | 285.840 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>83.403</u> | <u>338.853</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>83.403</u> | <u>338.853</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 11.500.282 | 11.087.055 |
| Værdipapirer i alt | <u>11.500.282</u> | <u>11.087.055</u> |
| Likvide beholdninger | <u>187.595</u> | <u>133.523</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.687.877</u> | <u>11.220.578</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.771.280</u> | <u>11.559.431</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 11.267.974 | 10.826.084 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.000 |
| Egenkapital i alt | <u>11.449.474</u> | <u>11.006.084</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 196.331 | 472.063 |
| Anden gæld | 125.475 | 81.284 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 321.806 | 553.347 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>321.806</u> | <u>553.347</u> |
| Passiver i alt | <u>11.771.280</u> | <u>11.559.431</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|-----------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 9.539.179 | 54.000 | 9.718.179 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -54.000 | -54.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.286.905</u> | <u>55.000</u> | <u>1.341.905</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 10.826.084 | 55.000 | 11.006.084 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.000 | -55.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>441.890</u> | <u>56.500</u> | <u>498.390</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>11.267.974</u> | <u>56.500</u> | <u>11.449.474</u> |
